



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #12

Korkkilan kaupungintalon harja nousi

Keskustassa rauhallista on

Korkkilan kasvava kaupunki sai loistavan maamerkin, kun kaupungintalo on lähes valmis. Viikonloppuna vietettiin juhlavia harjannostajaisia. Pormestarin vielä puuttuessa tilaisuutta isännöi alueen PFOR-joukkojen komentaja, eversti Sten Mattson. "Kaupungintalon ja samalla koko Korkkilan rakentuminen on upea symboli koko Salkkarin niemimaalle ja sen kasvulle", juhlapuheen pitänyt Mattson sanoi.

Mattsonin ohella tilaisuuden isäntänä toimi Hanalan pormestari kertoi alueella kasvavan uskon rauhan säilymiseen. "Tahto tämän tilan ylläpitämiseen on nyt kova. Vielä taistelevilla Nallestania ja Tuoppian joukoilla ei ole alueen siviiliväestön keskuudessa suurtakaan kannatusta, ennemminkin päinvastoin. Kansa on yleisesti enemmän PFOR-joukkojen kuin taistelevien osapuolten kannalla, vaikka niiden harrastama pelottelutaktiikka on joihinkin kansalaisiin ikävä kyllä purrutkin.", kommentoi Pormestari tilannetta alueella. Tilaisuuteen saatiin myös YK:n pääsihteeri Mitta SteMuston tervehdys, jossa tämä kiitti salkkarilaisia näiden ponnisteluista rauhan eteen ja kehotti heitä jatkamaan työtään edelleen. "Sotaa on jatkunut jo riittävän kauan, tarpeeksi on tuhottu. Nyt on aika rakentaa ja luoda uutta, käsi kädessä.", oli SteMuston viesti.

Turvallisuusneuvosto teki historiaa

Pääsihteeri SteMuston tervehdys sisälsi myös vakavan viestin taisteleville osapuolille. "YK on katsellut riittävän monta kansanmurhaa sivusta, riittävän monta operaatiota on epäonnistunut tavoitteessaan. Tänään on tehty päätös, jossa turvallisuusneuvosto antaa luvan siirtää Salkkarin niemimaalle sellaisia joukkoja ja kalustoa, jolla mahdollisesti uudelleen leimahtavat taistelut voidaan lopettaa tarvittaessa voimakeinoin. Yhtään hyökkäystä rauhanturvaajia tai heidän suojelemissaan kohteita tai rajaa vastaan ei tulla suvaitsemaan."

FlashNewsin haastattelemat asiantuntijat pitävät yksimielisesti tehtyä päätöstä todella poikkeuksellisenä. "YK on aina ennen käyttänyt painostukseen vain diplomatian keinoja. Nyt on ensimmäistä kertaa YK-vetoisessa operaatiossa tuotu esiin myös voimakeinojen käyttö.", eräs arvostettu kansainvälisen politiikan tutkija totesi.



Korkkilan kaupungintaloa viimeistellään harjakaisiä varten